Geral de Justiça na cidade do Recife, associado aos respectivos 

serviços de instalação, conforme anexo V Termo de Referência do 

Edital, tendo como vencedor a Licitante ALGAR SOLUÇÕES EM TIC S/A 

- CNPJ 22.166.193/0001-98, por ter apresentado o menor valor global 

de R$ 54.000,00 (Cinquenta e quatro mil reais), atendendo o 

interesse do MPPE. 

Recife, 15 de maio de 2019 

Maviael de Souza Silva 
Promotor de Justiça 

Secretário-Geral do MPPE